

1	2	3	4	5	6	7
		ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (Облицовка стен керамогранитными плитками: размером до 400 x 400 мм) Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100				
	9310060019930	Muncitor	h-om		57,66	79,99
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2		120,00	123,62
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	2,65	11,78
	24302261000001	Fuga	kg		18,00	3,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	12,50	0,03
27	CN53A	Стены : Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей наружных стен и откосов фасада бетоногрунтом )	m2			4.580
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om		57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg		19,00	2,85
28	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului). suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: минераловатными плитами Технофас толщиной 50ммс отделкой откосов- стены 236,81м2+14,96м2- откосы /115,02м/п)  Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100	m2			217,678
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om		57,66	57,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om		57,66	24,10
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,50	14,14
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg		3,75	18,94
	5423213213213213	Placi vata minerala termoiz. cladiri 1,20*0,6=0,72м2 251,77 :0,72=350шт	buc		59,20	82,30
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,00	12,22
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc		1,00	8,08
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей наружных стен и откосов фасада бетоногрунтом перед шпаклевкой )	m2			4,580
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om		57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg		19,00	2,85
30	CF30Aмод	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec la pereti ( Наружная финишная шпаклевка стен и откосов под покраску смесью для наружных работ .Фасад т.2,5-3 мм под покраску) з/п-к= 0,5	m2			35,250
	7122050013442	Tencuitor	h-om		57,66	25,00
	26531021008311	Финишная шпаклевка	kg		3,40	10,20
	4100126202818	Apa	m3		12,50	0,05
31	CN11A мод.	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent (Наружная окраска фасадов полимер-акриловыми вододисперсионными красками в 3 слоя, по существующей окончательной отделке)материалы-0,67и з/п-0,67	m2			31,621
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om		57,66	17,30
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg		26,80	11,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,60	0,13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,80	2,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	12,50	0,04


  
**Intocmit**
  
 L.S.